浙江省智慧城市促进会
关于组织参加2020中国创新创业成果交易会的通知

各会员单位：
由中国科协、国家发展改革委、中国工程院、九三学社中央、广东省人民政府、广州市人民政府联合主办的2020年中国创新创业成果交易会（以下简称创交会）拟于2020年7月22日-28日举办“云展会”线上创交会。为更好地筹办好此次线上展会，积极营造大众创业、万众创新氛围，助推产学研用协同创新，现将有关事宜通知如下：
浙江省智慧城市促进会从会员单位中将挑选15个优秀项目/企业免费（具体活动方案请查看附件1）参与本届2020线上中国创新创业成果交易会。企业可以通过线上展会，进行创新创业成果宣传露出，在人工智能、新一代信息技术、生物医药、新能源新材料等领域汇集的综合性展会上进行横向交流、对外宣传。
由于名额有限，促进会仅接受前30家企业的报名。报名结束后，根据创交会定位、项目合适程度等因素综合考量，评选出15家优秀企业/项目参加本届2020线上创交会。报名截止日期：2020年6月22日。
根据会员单位的其他需求，针对2.5D立体展位方案与3D特装展位方案，促进会会在其本身原价的基础上给予会员单位一定的优惠，且名额不限。具体详情请咨询促进会招展人员。
线上展示素材包括基本素材包括企业LOGO、简介、视频，以及产品/项目多角度外观展示图、功能性图示、文字介绍等。个性化素材包括企业/产品/项目的实景拍摄短视频、展品三位模型、其他个性化宣传材料等。
联系我们:
刘先生 0571-85090726；13805713800
陆女士 0571-85090375；15990159303

附件：
1、促进会活动方案具体内容
2、2020线上中国创新创业成果交易会报名表
3、2020线上中国创新创业成果交易会情况介绍

浙江省智慧城市促进会秘书处
2020年6月4日

附件1：促进会活动方案具体内容
（一）信息化展示方案（会员免费，名额有限）
标准配置（免费）：
· 信息化详情页面（可上传企业logo、企业简介、企业视频、项目介绍资料等）；
· 线上免费展示及对接机会；
· 线上创交会独立账号，供展商用于展前培训、参展素材上传于更新、对接洽谈、需求发布、宣传推广等。
· （报名的会员单位有机会获得下述价值600元的免费直播间或价值1200元的2.5D免费立体展位）
（二）企业直播间（600元/企业）
· 在信息化展示方案标准配置的基础上，增设企业专属直播间，每家企业600元。
[image: ]
（三）2.5D立体展位方案（RMB 1200/企业）
标准配置：
· 2.5D立体展位模板；
· 企业专属直播间；
· 5-10个智能触点（可供植入企业简介、视频、产品/项目介绍、广告信息等）；
· 线上创交会独立账号，供展商用于站前培训、参展素材上传与更新、对接洽谈、需求发布、宣传推广等。
[image: ]
（四）3D特装展位方案（RMB 2800/企业）
标准配置：
· 3D立体展位模板；
· 企业专属直播间；
· 5-10个智能触点（可供植入企业简介、视频、产品/项目介绍、广告信息等）；
· 线上创交会独立账号，供展商用于站前培训、参展素材上传与更新、对接洽谈、需求发布、宣传推广等。
[image: ]

[bookmark: _Hlk42173891]附件2：2020线上中国创新创业成果交易会报名表
表1：企业基本信息表

	企业名称

	企业地址

	企业logo
（jpg、jpeg、png）

	企业官网
或微信二维码

	负 责 人

	职 务

	联系电话

	邮  箱

	公司简介（300字）

表2：产品基本信息表
	方案选择
	□信息化展示方案(免费)
□企业直播间（600元/企业）
□2.5D立体展位方案（RMB 1200/企业）
□3D特装展位方案（RMB 2800/企业）

	基本素材（包括但不仅限于产品/项目多角度外观展示图、
功能性图示、文字介绍等）

	产品/项目多角度外观展示图

	功能性图示

	文字介绍

个性化素材（包括但不仅限于企业/产品/项目的实景拍摄短视频、
展品三位模型、其他个性化宣传材料等）

注：企业可另打包个性化素材文件，压缩后发送至促进会邮箱zhcscjh@163.com

[bookmark: _Hlk42173900]附件3：2020线上中国创新创业成果交易会情况介绍
受新冠肺炎疫情影响，本届创交会以“数字变革 创新引领”为主题，将采用线上办展的方式举行，通过线上展厅、直播平台、3D虚拟、媒体互动等技术手段实现线上办展功能，搭建科技成果供需双方对接洽谈平台，提升创交会的国际化、专业化、市场化水平。
同时，大会将联动会前、会后常态化开展各类路演对接活动，促进供需双方更多对接交易，强化“成果对接来创交会，资本布局看创交会，国际合作找创交会”的目标定位，推动国内外技术成果在创交会上展示交易、宣传推广、转化落地、投资孵化。
[image: ]
[image: ]
1） 线上展览
2020创交会线上展会可通过PC端、移动端参与，线上展览将运用多种技术手段搭建云展厅．采用智能思维导图延伸推介展商。计划分为两大线上主题展区：高新技术品牌展区和创新创业成果展区，包含十余个专题馆，汇聚人工智能、新一代信息技术、生物医药、新能源新材料等国家战略性新兴产业领域成果。
[image: ]
2） 线上会议
采用实时直播或提前录播等在线演播方式，聚焦未来科技、新一代信息技术、医疗健康、人工智能、智能汽车、数字经济、创业发展等多个主题，重点举办未来科技峰会、成果拍卖、技术转让、项目路演等十余场直播活动。
[image: ]
	3）宣传推广
[image: ]

image6.png
o EHEARIERR

o QIFREIVEERBR

o SRONEIERNER o AtRRER
o ATHEER * EEEARRRRER
o REHEORER © ERR =@ ARG
o HRESEATK o CFRTER RIOHOLERER
o enEEER o WRES (1) BERLOMERER
o WHEREEGE o omNEEER
>
ZRE R4 FOR2TNEE
R—
— Y gg O RESREEE, MR
i % /6%
A LUSHRRRE, SHETH
.
A sastmomsases .
R, O ERRESCUNACERS SRR, TEL
AUHREEN
o © EESSURAMERN (RRER | WANE
coouan woan | @ EIPanmmane atunas
ARSI T AL
RREL—F R @ HEARIDG HUELATARRIEHER,
R— @ FEEERSIB 2 FRBRBIES.

# ERETES .

image7.png
susoTEATEONAE
M) Bk

amRnRRE

TR (RRMEES)

s R
385G e (5G 042 24
pesree

AL

2020l () B
WERAR RS
i s ESIS)
maRNES
[
ropm—

i wEReEAN
A
sEmnE
s
peot———
. ceom—3
P

image8.png
BRI R

@ 60

RN SN

Tt

R r e N ]
| 600000 3,000,000 ; 1,000,000 / : 2,000,000 / 150,000,000 ‘320000000,
‘= e e e e tm

 W#E

1

AR BRI

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
.
PCii
HahiE

. “ °

RFER REAE RBTER BTRRE RGN BRSERRE  EEED

image5.png
BUL EWERBTEE

B SIEAFRLNRBEBTNL. &
LRTESLFEHFURS, RURUAR
EREHICEIRS , TIVSHEE.

FRELERGRHES
OISR L REEBRTRIENRE
iR, BENATREER. TR
R, MEASE FRE . HRE, AHRi
B2B BHRA(FUR B2C Bt

IRHEHEHRS

RUBREH, HERBRUCER LR,

RRSEIET TR B R R AL,
AR RIS IS

RYERRIHEER
FEGSEFLEEER, SSEARRLIN
BRGNS RIEIES,
BESMRLT LS, ERSIRAIERN.